En el Cantón Quito y ciudad del mismo nombre, a las 11:00 con fecha 23 días de enero 
de 2015, en las oficinas de la compañía, se reúnen en Junta Universal los socios de la 

compañía SECURITAS ECUADOR CIA. LTDA., se reúnen los siguientes socios de la 
compañía, las compañías SECURITAS SEGURIDAD HOLDING SL, titular de noventa 
y un mil seiscientos cincuenta y ocho (91,658) participaciones sociales; y, SECURITAS 
RENTAL AB titular de dos (2) participaciones sociales, las dos representadas por el 
señor José Rafael Bustamante Crespo como apoderado para el efecto. Todas las 
participaciones referidas son iguales, acumulativas e indivisibles, tienen un valor